

Muddar med fläta



Enkla muddar med en dekorativ fläta som passar både nybörjaren och den mer erfarna stickerskan.

De går fort att göra och är utmärkta att ge bort i present, muddar kan man aldrig få för många av!

Garn: Drops silke alpaca, ca 80g.
Garnåtgången kan varieras genom olika längd på mudden om man vill.
Mina muddar är stickade i färg 7403.

Stickor: Strumpstickor nr 5 + en flätsticka

Storlek: Damhand, ca 15-17cm i omkrets kring handleden.

Resårstickningen gör dem töjbara så de kan även passa för större handleder men kan då upplevas som tightare.

Vill man göra mönstret större är det lätt att lägga till fyra maskor och sticka dem som resårstickning.

Övriga material som krävs: En bit restgarn och en nål

Gör såhär:

Lägg upp 31m på dubbla stickor. Dra sedan ut en sticka och fördela maskorna jämt över 3 stickor såhär: 10m, 13m, 8m. *Flätan stickas över 13m, jag tycker att det är lättast att hålla dessa på samma sticka.*

V1: [2rm, 2am] 2ggr, 2rm, 2am, 9rm, 2am, [2rm, 2am] 2ggr

v2: stickas som varv 1

v3: [2rm, 2am] 2ggr, 2rm, 2am, lyft över 3m på flätsticka och håll den bakom arbetet, 3rm, sticka de 3m som sitter på flätstickan, 3rm, 2am, [2rm, 2am] 2ggr

v4-6: stickas som varv 1

v7: [2rm, 2am] 2ggr, 2rm, 2am, 3rm, lyft över 3m på flätsticka och håll den framför arbetet, 3rm, sticka flätstickans 3m, 2am, [2rm, 2am] 2ggr

v8: stickas som varv 1

Upprepa varv 1-8 tills arbetet mäter 20cm (eller önskad längd).

Sätt 5m på skräpgarn, jag gjorde det 3m in från flätmaskorna räknat. Lägg upp 5m och fortsätt enligt mönstret. *Detta bildar hålet för tummen.*



Maska av när arbetet mäter 6cm från tummen.

Jag gjorde avmaskningen såhär: 2rm, dra den högra stickade maskan över den vänstra, 1rm, dra den högra över den vänstra osv.

Tummen: plocka upp de 5 tummaskorna, dra ur skräpgarnet. Plocka upp 7 maskor och fördela på 3 stickor. Sticka 2rm, 2am så långt du önskar, jag stickade 6v. Maska av.

Sticka en till, tummen görs nu på andra sidan om flätan.

Fäst alla trådar. Klart!

Information:

Det här mönstret tillhör mig och ingen annan har rätt att tjäna pengar på det.

Om du har frågor om mönstret, eller om du hittar något fel, maila gärna clara@clarafalk.se